PARS TERTIA.

	Pagin.
De religione Christiana.....	431
CAP. I. De veritate religionis Christianæ.....	<i>ib.</i>
ART. I. De librorum Novi Testamenti authenticitate.....	<i>ib.</i>
PROP. Libri Novi Testamenti ab eis scripti sunt auctoribus quibus attribuuntur, et eo tempore ad quod referuntur.....	432
ART. II. De librorum Novi Testamenti integritate.....	438
PROP. Libri Novi Testamenti nullam subierunt mutationem essentialiorem ab Apostolis usque ad nos, quoad facta vel doctrinam.....	<i>ib.</i>
ART. III. De librorum Novi Testamenti veritate.....	443
PROP. Libri Novi Testamenti sunt veri.....	444
CAP. II. De divinitate religionis Christianæ.....	453
ART. I. De divinitate religionis Christianæ adversus Judæos.....	456
§ I. De oraculis Prophetarum Veteris Testamenti, quos agnoscunt et venerantur Judæi.....	<i>ib.</i>
ARG. 1. — Ex oraculis Jacob, Danielis, Aggæi et Malachiæ.....	<i>ib.</i>
De prophetia Jacob.....	<i>ib.</i>
De prophetia Danielis.....	457
De Aggæi et Malachiæ prophetiis.....	460
ARG. 2. — Ex prophetiis quæ Messie originem et nativitatem respiciunt.....	461
ARG. 3. — Ex prophetiis quæ ad vitam, passionem et mortem Messie spectant.....	463
ARG. 4. — Ex prophetiis quæ Messie resurrectionem, triumphum et gentium conversionem prænuntiant.....	<i>ib.</i>
§ II. De comparatione miraculorum Christi cum miraculis Moysis.....	465
PROP. Miracula Christi non minus sunt certa quam miracula Moysis.....	<i>ib.</i>
§ III. De mira connexione religionis Christianæ cum religione Mosaica.....	468
§ IV. De ultima clade Judæorum et præsentis eorum statu.....	469
PROP. Ex ultima clade Judæorum et præsentis eorum statu probatur divinam esse religionem Christianam.....	<i>ib.</i>
ART. II. De divinitate religionis Christianæ adversus incredulos.....	474
§ I. De prophetiis Christi.....	475
PROP. Divinitas religionis Christianæ probatur ex prophetiis a Christo editis.....	<i>ib.</i>
§ II. De miraculis Christi et Apostolorum.....	476
PROP. Ex miraculis Christi et Apostolorum invictè probatur religionem Christianam esse divinam.....	477
§ III. De Christi resurrectione.....	480
PROP. Ex resurrectione Christi invictè demonstratur religionem Christianam esse divinam.....	<i>ib.</i>
§ IV. De excellentia doctrinæ Christi.....	494

PROP. Ex præcellentia doctrinæ Christi demonstratur religionis ejus divinitas.....	194
§ V. De mira religionis Christianæ propagatione.....	196
PROP. Divinitas religionis Christianæ ex mira ejus propagatione invictè demonstratur.....	197
§ VI. De numero et fortitudine martyrum qui pro Christo sanguinem fuderunt.....	202
PROP. Divinitas religionis Christianæ ex numero et fortitudine martyrum demonstratur.....	<i>ib.</i>
APPENDIX HISTORICA DE SAMARITANIS.....	208
APPENDIX HISTORICA DE MAHOMETISMO.....	214

TRACTATUS DE VERA ECCLESIA CHRISTI.

I CAPUT PRÆVIUM. De genere argumentorum quibus in præsentis tractatus decursu utendum est.....	249
ART. I. De Scriptura sacra.....	220
ART. II. De traditione.....	<i>ib.</i>
PROP. Traditio est via tutissima qua doctrina Christi et Apostolorum usque ad nos certo pervenire potest.....	<i>ib.</i>
II CAP. PRÆV. De notione Ecclesiæ.....	224
III CAP. PRÆV. De necessitate adhærendi veræ Ecclesiæ.....	225
PROP. Qui scienter, aut saltem ex ignorantia invincibili, extra veram Ecclesiam morantur et decedunt, salutem æternam obtinere nequeunt.....	<i>ib.</i>

PARS PRIMA.

De notis veræ Ecclesiæ.....	226
CAP. I. De notis veræ Ecclesiæ existentia.....	227
ART. I. De falsis notis a Protestantibus assignatis.....	228
PROP. Recta doctrinæ Christi prædicatio et legitima sacramentorum administratio immerito assignantur ut notæ Ecclesiæ.....	<i>ib.</i>
ART. II. De veris Ecclesiæ notis.....	230
§ I. De unitate Ecclesiæ.....	<i>ib.</i>
PROP. I. Distinctio articulorum fundamentalium et non fundamentalium a <i>Jurieu</i> excogitata, admitti non potest, ac proinde ruit ipsius systema.....	232
PROP. II. Unitas Ecclesiæ Christi essentialis consistit in professione ejusdem doctrinæ, ita ut minima hæresis a via salutis per se excludat.....	239
PROP. III. Invariabilis est Ecclesia in fide sua.....	241
PROP. IV. Vera Christi Ecclesia ita est una ratione regiminis, ut a via salutis excludantur schismatici, etiamsi in doctrina non errent.....	<i>ib.</i>
PROP. V. Vera Ecclesia non tantum unitatem facti, tum doctrinæ, tum regiminis, sed et unitatem juris necessario habet.....	243

	Pagin.
§ II. De sanctitate Ecclesiae.....	243
§ III. De catholicitate Ecclesiae.....	244
PROP. I. Vera Christi Ecclesia debet esse catholica seu universalis.....	245
PROP. II. Vera Christi Ecclesia debet esse perpetuo catholica.....	247
PROP. III. Ecclesia non tantum successive, sed simultanee catholica esse debet.....	248
PROP. IV. Ut Ecclesia Christi sit catholica, sufficit quod per magnam orbis partem diffundatur.....	249
PROP. V. Necessè est ut vera Ecclesia cæteras societates christianas diffusionè sua vincat.....	250
Visibilitas Ecclesiae.....	<i>ib.</i>
Ecclesiae indefectibilitas.....	251
§ IV. De apostolice Ecclesiae.....	252
PROP. I. Vera Christi Ecclesia debet esse Apostolica ratione doctrinæ.....	<i>ib.</i>
PROP. II. Vera Christi Ecclesia debet esse Apostolica ratione ministerii.....	<i>ib.</i>
CAP. II. De notarum veræ Ecclesiae applicatione.....	255
ART. I. Utrum societas Protestantium vera sit Christi Ecclesia.....	256
PROP. I. Protestantes non habent unitatem veræ Ecclesiae Christi essentialè.....	<i>ib.</i>
PROP. II. Protestantes non habent sanctitatem veræ Ecclesiae Christi essentialè.....	257
PROP. III. Protestantes non habent catholicitatem veræ Ecclesiae promissam.....	258
PROP. IV. Protestantes Apostolicitatem Ecclesiae Christi essentialè non habent.....	260
PROP. V. Protestantes vere sunt schismatici.....	263
PROP. VI. Non tantum schismatici, sed hæretici sunt Protestantes.....	266
ART. II. Utrum Ecclesia Græca sit vera Ecclesia.....	<i>ib.</i>
PROP. Ecclesia Græca non est vera Christi Ecclesia.....	267
ART. III. Utrum Ecclesia Romana sit vera Christi Ecclesia.....	269
PROP. I. Ecclesia Romana habet unitatem veræ Ecclesiae necessariam.....	<i>ib.</i>
PROP. II. Ecclesia Romana vere est sancta.....	272
PROP. III. Ecclesia Romana est catholica.....	277
PROP. IV. Ecclesia Romana vere est Apostolica ratione doctrinæ.....	280
PROP. V. Ecclesia Romana est Apostolica ratione ministerii.....	281

PARS SECUNDA.

De auctoritate Ecclesiae.....	288
CAP. I. De auctoritatis Ecclesiae existentia et qualitate.....	<i>ib.</i>
PROP. I. In Ecclesia existere debet supremus controversiarum fidei iudex.....	289

	Pagin.
PROP. II. Supremus ille controversiarum iudex debet esse obvius, clarus, communis et infallibilis.....	289
PROP. III. Scriptura sacra spiritu privato interpretata, non est supremus controversiarum fidei iudex; nec tutissima et sufficiens fidei regula, ut volunt protestantes.....	291
PROP. IV. Spiritus privatus, quocumque donetur nomine, sive inspirationis, sive illuminationis, sive gustus, legitimus esse non potest controversiarum fidei iudex, aut regula tutissima, ad sensum protestantium.....	299
PROP. V. Christus instituit in Ecclesia corpus docens, cui competit jus controversias circa fidem infallibiliter dirimendi; sicque sola admittenda est via auctoritatis.....	302
Differentia inter modum quo ad fidem per examen privatum deveniendum esset, et modum quo ad eum per viam auctoritatis ducimur.....	308
CAP. II. De his in quibus residet auctoritas Ecclesiae.....	324
PROP. I. Plebs Christiana nullo modo est particeps jurisdictionis ecclesiasticæ et potestatis dirimendi controversias circa fidem.....	325
PROP. II. Principes sæculares nullam habent auctoritatem in Ecclesia jure proprio.....	327
PROP. III. Simples presbyteri non sunt jure divino controversiarum fidei iudices.....	330
PROP. IV. Simples presbyteri non sunt necessarii fidei testes et episcoporum consillarii.....	338
PROP. V. In propria sua diocesi simples presbyteri jus non habent causas fidei judicandi et leges ferendi, nec necessario sunt episcopi consultores.....	339
CAP. III. De modo quo auctoritas Ecclesie docentis exerceri debet, ut illius decisio sit infallibilis.....	344
ART. I. De unanimitate episcoporum ut sententia eorum sit infallibilis.....	<i>ib.</i>
PROP. Pars notorie major episcoporum summo Pontifici conjuncta, infallibilis est in decisionibus fidei, licet quidam episcopi ex adverso reclamant, nec nominatim excommunicentur.....	346
ART. II. An episcopi per orbem sparsi controversias circa fidem infallibiliter dirimere possint.....	347
PROP. Episcopi per orbem dispersi, summo Pontifici juncti, quascumque fidei controversias, sive claras, sive obscuras infallibiliter judicant, seu infallibiles sunt in omnibus decisionibus suis.....	348
ART. III. Utrum ad infallibile fidei iudicium expressus requiratur episcoporum consensus, an vero tacitus sufficiat.....	352
PROP. Quoties dogma aliquod a Romano pontifice definitum ad omnes episcopos dirigitur, et nulla alicujus pondris exurgit eorum reclamatio, tunc tacitus omnium moraliter consensus necessario est præsumendus, et infallibilis est definitio.....	<i>ib.</i>